



1128



T.C.
GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
İç Ticaret Genel Müdürlüğü

Sayı : 38548646-434.99

Konu : Vekalet

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİNE

İlgi : 22.08.2016 tarihli ve 15780 sayılı yazınız.

Denizli Ticaret Odası Başkanının tutuklandığı, anılan Odada iki yönetim kurulu başkan yardımcısının bulunduğu ancak yönetim kurulu başkanı tarafından yokluğunda yerine vekalet edecek yardımcının belirlenmediği ve bu hususta mevzuatta bir düzenleme bulunmadığı belirtilerek konu hakkında Bakanlığımız görüşü talep edilen ilgede kayıtlı yazınız ile eki mezkur Odanın Birliğinize muhatap 22.08.2016 tarihli ve 3191 sayılı yazısı incelenmiştir.

Bilindiği üzere, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Organ Seçimleri Hakkında Yönetmeliğin 28 inci ve 35 inci maddelerinde;

" Yönetim kurulu, başkan ve üyelerinin seçiminin kesinleşmesinden itibaren iki (2) gün içinde yönetim kurulu başkanının çağrısı üzerine yapacağı ilk toplantıda, kendi üyeleri arasından yargı gözetiminde olmaksızın dört yıl için bir veya iki başkan yardımcısı ile bir sayman üyeyi gizli oy ve açık tasnif usulüyle seçer."

" Oda ve borsalarda yönetim kurulu başkanlığı ile Birlik Başkanlığı görevinin herhangi bir nedenle sona ermesi durumunda oda, borsa veya Birlik yönetim kurulu tarafından bir ay içinde, yönetim kurulu üyeleri arasından biri, gizli oy ve açık tasnif usulü ile kalan süreyi tamamlamak üzere yönetim kurulu başkanı ve Birlik Başkanı seçilir. Seçimlere kadar en yaşlı başkan yardımcısı geçici olarak görev yapar."

hükümleri yer almaktadır.

Bu itibarla, ilgi yazınızda belirtildiği üzere konu hakkında mevzuatta açık bir düzenleme bulunmamasıyla birlikte, anılan Yönetmelik hükümlerinden kıyasla yönetim kurulu başkanı görevine dönüncüye veya organ üyeliği sonlanıncaya kadar bu görevi vekaleten yürütecek başkan yardımcısının yönetim kurulu tarafından belirlenebileceği ve bu belirleme yapılanaya kadar en yaşlı başkan yardımcısının geçici olarak görev yapabileceği değerlendirilmektedir.

Bilgilerini rica ederim.

Adnan YANKIN
Bakan a.
Genel Müdür V.